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رایس: روسیه نمی تواند به اهداف خود در گرجستان دست یابد

سران روسیه به اهداف اصلی خود از جنگ که براندازی دولت گرجستان است، دست نخواهند یافت

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : روسیه در گرجستان به اهداف استراتژیک خود دست نمی یابد و نمی تواند دولت "میخائیل ساآکاشویلی" رئیس جمهور گرجستان را براندازد.

(GermanMarshall Fund (GMF این مطلب در متن سخنرانی "کاندولیزا رایس" وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا گفته می شود که در بخش واشنگتن

قرائت خواهد کرد.

در سخنرانی رایس که گوشه هایی از آن در واشنگتن منتشر شد، گفته می شود: "حمله روسیه به گرجستان به اهداف استراتژیک خود دست نیافته و نخواهد یافت. سران روسیه

به اهداف اصلی خود از جنگ که براندازی دولت گرجستان است، دست نخواهند یافت".
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، به گفته رایس، دولت "جرج بوش" رئیس جمهور آمریکا اکنون وظیفه اصلی خود را این می داند که به اطلاع مقامات روسیه

برساند که اقدامات آنها منجر به انزوای این کشور می شود.
در سخنرانی وی گفته می شود: "عمل به این، نیاز به قاطعیت و وحدت از سوی کشورهای مسئول و از همه مهمتر است از سوی آمریکا و متفقین اروپایی دارد".

به گفته رایس، "امریکا و اروپا باید با چنین رویکردی و با آنانی که از آن دفاع می کنند، مقابله کنند".
نظامیان گرجستان شب 8 اوت به اوستیای جنوبی حمله کرده و تسخینوالی پایتخت این جمهوری را گلوله باران کردند. طبق اطلاعات وزارت خارجه روسیه حدود 2100 نفر از مردم

بیگناه اوستیا قربانی این مناقشه مسلحانه شدند. روسیه برای دفاع از مردم اوستیای جنوبی که بسیاری از آنها دارای تبعیت فدراسیون روسیه می باشند، در کمک به پاسداران صلح

که در آن منطقه مستقر هستند، حدود 10 هزار نظامی و صدها دستگاه تجهیزات نظامی به منطقه وارد کرد.
روز 12 اوت عملیات وادار سازی گرجستان به صلح پایان یافت و از 18 اوت خروج نظامیان به مواضع خود اعلام شد که مقر آنها بنا به تصمیم کمیسیون کنترل مختلط حل مناقشه

گرجستان-اوستیا مصوبه 1999، تعیین شده است. روز 22 اوت به خارج سازی نیروهای روسیه پایان داده شد.
روز 26 اوت رئیس جمهور روسیه حکم برسمیت شناختن استقلال جمهوری های آبخازی و اوستیای جنوبی را امضا کرد.

پایان پیام.
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